
Výsledky 13.ročníku Běhu lužanskými hvozdy konaného 2.července 1988

1.Děti 1986 a mladší 50 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 5 Zavadilová Andrea Jičín 86 00:27,2

2 7 Boháček Jan Jičín 86 00:32,2

3 1 Řehořková Alexandra Jičín 86 00:33,3

4 3 Hejda Martin Jičín 86 00:35,3

5 4 Rajm Pavel Luţany 86 00:36,4

6 2 Rýdlo Jan Slatiňany 86 00:39,3

7 8 Groh Stanislav Dvůr Králové n. L. 87 00:50,5

8 6 Drobník Michal Jičín 87 01:08,1

2. Děti 1985 80 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 Havrdová Jana Praha 85 00:27,0

2 8 Drobník Lukáš Jičín 85 00:28,6

3 5 Bublová Petra Jablonec n. N. 85 00:29,9

4 1 Kůtková Veronika Jičín 85 00:31,6

5 12 Beránková Kateřina Hradec Králové 85 00:35,5

6 2 Hnízdová Veronika Luţany 85 00:37,0

7 11 Prokůpková Lucie Valdice 85 00:39,0

8 3 Berger Tomáš TJ Pecka 85 00:41,6

9 10 Šitera Radek Mladá Boleslav 85 00:42,3

10 7 Fišerová Michaela Luţany 85 00:43,0

11 13 Svatoň Jiří Hořice v Podkr. 85 00:49,5

12 9 Zavadil Petr Úlibice 85 01:00,3

13 6 Janoušková Pavlína So Paseky n. J. 85 01:17,8

3. Děti 1984 100 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 4 Janoušková Zuzana So Paseky n. Jiz. 84 00:32,1

2 9 Kučerová Jana Luţany 84 00:33,8

3 6 Červinková Magda Kovansko 84 00:35,0

4 12 Párysová Terezie Liberec 84 00:35,8

5 11 Svatoňová Hana Hořice v Podkr. 84 00:40,2

6 10 Beránková Jitka Hradec Králové 84 00:42,8

7 7 Zavadilová Ilona Jičín 84 00:44,1

8 8 Misař Aleš Nymburk 84 00:46,3

9 1 Rýdlová Barbora Sp Slatiňany 84 00:47,1

10 3 Poláková Kateřina TJ Benátky n. Jiz. 84 00:47,8

11 2 Tesař Jan Litoměřice 84 01:13,7

 --- 5 Fejfar Milan Třtěnice 84 nedoběhl

4. Děti 1983 120 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 1 Erlebachová Lucie Nová Paka 83 00:29,2

2 11 Jeţková Blanka Srnojedy 83 00:32,1

3 2 Musil František Jičín 83 00:33,4

4 4 Havrdová Lenka Praha 83 00:34,0

5 3 Klimplová Lucie Pardubice 83 00:34,7

6 6 Kopp Lukáš Hradec Králové 83 00:35,2

7 10 Kučerová Kateřina Luţany 83 00:35,7

8 12 Šprinclová Martina Svoboda n. Úpou 83 00:36,2

9 5 Honzáková Petra Jičín 83 00:37,8

10 7 Fejfarová Radka Třtěnice 83 00:38,2

11 9 Kučera Ondřej Luţany 83 00:40,0



12 8 Ulvrová Martina Lány 83 00:40,7

5. Děti 1982 150 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 11 Vácha Radek Jablonec n. N. 82 00:33,5

2 5 Sedláčková Klára Jičín 82 00:34,3

3 6 Vejvoda Michal Jičín 82 00:35,2

4 15 Junek Libor Studenec 82 00:35,5

5 9 Řehák Pavel Luţany 82 00:36,2

6 3 Koukalová Dana So Proseč 82 00:36,8

7 12 Hnát Petr RH Nymburk 82 00:37,3

8 8 Horčičko Martin Jičín 82 00:38,0

9 1 Pokorná Šárka Sp Slatiňany 82 00:39,1

10 16 Krajč Roman Trutnov 82 00:40,3

11 7 Hnízdová Petra Luţany 82 00:41,8

12 14 Ulvrová Jana Lány 82 00:42,5

13 4 Bičišťová Petra Luţany 82 00:43,0

14 13 Soukupová Alena So Poniklá 82 00:48,3

15 2 Zíma Josef Nová Paka 82 00:49,5

16 10 Šafářová Blanka Sp Vrchlabí 82 00:51,8

6. Žákyně 1980-81 300 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 95 Stýblová Hana So Ostroměř 81 01:14,0

2 92 Horáčková Klára Studenec 80 01:14,9

3 86 Soukupová Radka So Poniklá 81 01:17,1

4 93 Turková Iveta Brtev 80 01:17,8

5 100 Hoserová Klára TJ Třebíč 80 01:18,2

6 90 Rohlíčková Hana So Ţeleznice 81 01:19,1

7 89 Karásková Pavla Studenec 81 01:19,5

8 99 Hanušová Vladimíra TJ Benecko 81 01:20,1

9 91 Holmanová Pavlína TJ Benecko 81 01:20,6

10 87 Zemanová Lucie Jičín 81 01:21,0

11 96 Sedláčková Gábina Jičín 80 01:22,0

12 84 Roudná Lucie Svoboda n. Úpou 80 01:22,9

13 94 Patřičná Marcela Sn Špindlerův Mlýn 81 01:25,1

14 85 Párysová Františka Liberec 81 01:26,8

15 98 Rajmová Pavlína Luţany 81 01:29,7

16 88 Čermáková Daniela Jičín 81 01:37,6

17 97 Rajmová Michaela Luţany 80 01:41,9

7. Žáci 1980-81 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 89 Slanina Martin Jičín 80 01:33,9

2 79 Fejfar Michal Jilemnice 80 01:37,1

3 91 Nesvadba Miloš Podhorní Újezd 80 01:38,1

4 87 Švarc Martin Studenec 80 01:38,4

5 94 Bánský Jaroslav TJ Benecko 80 01:39,9

6 83 Trajč Martin Trutnov 80 01:40,2

7 82 Drbohlav Jan Jablonec n. N. 81 01:42,1

8 84 Heřmánek Jakub Ji Vítkovice 81 01:42,6

9 86 Jodas Aleš Studenec 81 01:43,1
10 85 Fejfar Miloš So Luţany 80 01:44,9

11 95 Koukal Jiří Proseč 80 01:47,9

12 97 Patřín Jaroslav Luţany 80 01:51,6

13 81 Sklenář Ondřej Luţany 80 01:53,3

14 88 Červinka Ladislav Kovansko 80 01:54,5



15 80 Vitík Miroslav Valdice 80 01:55,9

16 90 Vejvoda Tomáš Jičín 80 01:57,0

17 99 Šeps Milan Luţany 80 01:58,3

18 92 Mišurec David Lomnice n. Pop. 81 01:59,9

19 100 Prchal Rudolf Újezd nad Lesy 80 02:02,3

20 96 Brzek Tomáš Jaroměř 80 02:06,8

21 93 Mitlöhner Martin Luţany 81 02:11,2

 --- 98 Nedomlel Aleš Jičín 80 neprezentoval se

8. Žákyně 1978-79 400 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 98 Polívková Hana TJ Třebíč 78 01:26,4

2 89 Klimková Štěpánka TJ Dvůr Králové n. L. 78 01:28,7

3 96 Tauchmanová Iva TJ Nová Paka 78 01:31,5

4 90 Hanzlíková Lenka So Studenec 79 01:38,4

5 99 Adamcová Petra Praha 79 01:43,0

6 92 Paříková Radka TJ Mlázovice 79 01:43,4

7 94 Horčičková Monika Jičín 79 01:44,2

8 100 Řehořková Kristina Jičín 79 01:46,2

9 91 Kočárková Petra So Studenec 78 01:47,2

10 97 Pavlíková Karolina TJ Benecko 79 01:50,6

11 93 Lehmanová Diana Radboř NDR 79 01:52,9

12 95 Volšičková Iveta Luţany 78 01:56,2

13 88 Párysová Věra Liberec 79 01:57,4

9. Rodiče + děti do r. 19831983 a ml. štafetový běh 50 + 500 m

Ženy     -       50 + 400 m
Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 47 Vácha Radek 82

Vácha Petr Jablonec n. N. 54 01:26,9

2 45 Koukalová Dana 82

Koukalová Dana So Proseč 56 01:29,6

3 49 Hnát Petr 82

Hnát Miroslav Kopidlno 47 01:31,3

4 51 Soukupová Alena 82

Soukupová Ladislav So Poniklá 58 01:33,9

5 42 Rýdlo Jan 86

Rýdlová Vladimíra Sp Slatiňany 58 01:36,2

6 48 Janoušková Zuzana 85

Janoušek Josef Paseky n. Jiz. 60 01:38,2

7 44 Zima Josef 82

Zima Josef Nová Paka 58 01:39,7

8 50 Kopp Lukáš 83

Kopp Jaroslav DP Hradec Králové 56 01:42,3

9 46 Musil František 83

Musil František Jičín 57 01:49,4

10 41 Kůtková Veronika 85

Kůtek Jiří Jičín 55 02:09,9

11 43 Rýdlová Barbora 84

Rýdlo Jan Sp Slatiňany 53 02:30,2

10. Žákyně 1976-77 500 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 89 Blaţejová Romana TJ Studenec 76 01:47,6

2 90 Bublová Ilona Elitex Jablonec n. N. 77 01:48,8

3 91 Vosáhlová Klára Elitex Jablonec n. N. 77 01:49,3

4 98 Nesvadbová Hana Podhorní Újezd 76 01:50,5

5 87 Svobodová Ivana TJ Turnov 76 01:51,3



6 97 Vacardová Jitka Elitex Jablonec n. N. 76 01:56,9

7 94 Klimplová Kamila So Holovousy 77 01:59,2

8 88 Karásková Zdena TJ STudenec 77 01:59,9

9 95 Klimplová Veronika So Holovousy 77 02:00,4

10 86 Kuncová Ilona TJ Studenec 76 02:02,0

11 100 Houserová Radka TJ Třebíč 77 02:05,0

12 99 Roztočilová Lucie Sp Slatiňany 76 02:06,3

13 92 Řeháková Gábina So Luţany 77 02:06,7

14 93 Chytrá Karolina So Nová Paka 77 02:12,0

15 96 Třísková Lenka Mladá Boleslav 76 02:20,4

11. Žáci 1978-79 600 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 89 Vacek Jiří Svaz. Podhorní Újezd 78 01:59,3

2 96 Mach Petr So Luţany 78 02:03,2

3 94 Stýblo Jiří Svaz. Podhorní Újezd 78 02:04,0

4 88 Vlačiha Jan TJ Nová Paka 7í 02:05,1

5 86 Splítek Josef So Luţany 78 02:06,2

6 83 Hák Jaroslav So Studenec 78 02:08,0

7 84 Mače Petr So Studenec 79 02:10,7

8 91 Patřičný Petr Sn Špindlerův Mlýn 79 02:13,1

9 100 Jakubec Jiří TJ Jičín 78 02:14,7

10 90 Turek Václav Brtev 78 02:15,1

11 93 Očenášek Tomáš So Ostroměr 78 02:16,8

12 87 Rohlíček Jan So Ţeleznice 79 02:17,3

13 92 Ponikelský Karel So Luţany 78 02:17,7

14 95 Mach Michal So Luţany 79 02:18,4

15 98 Vágenknecht Michal TJ Jičín 78 02:18,8

16 82 Zdunka Matěj Sn Špindlerův Mlýn 79 02:19,7

17 99 Šeps Zdeněk Luţany 78 02:24,3

18 81 Drbohlav Petr Elitex Jablonec n. N. 79 02:25,6

19 97 Jerie Miloš TJ Benecko 79 02:28,1

20 85 Bíma Aleš Luţany 78 02:30,6

12. Žáci 1976-77 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 12 Hubený Petr Zábřezy 76 02:42,2

2 9 Paulus Martin TJ Nová Paka 76 02:42,8

3 16 Jandura Vít TJ Jičín 76 02:44,4

4 2 Noţička Petr TJ Třebíč 76 02:45,8

5 18 Holuška Pavel Lo Česká Lípa 76 02:50,1

6 21 Mečíř Pavel TJ Studenec 76 02:54,2

7 13 Vích Marcel So Luţany 76 02:55,2

8 10 Holman Josef TJ Benecko 77 02:55,6

9 1 Kremláček Pavel TJ Třebíč 76 03:00,9

10 8 Očenášek Martin Svaz. Podhorní Újezd 77 03:02,9

11 20 Kuřík Tomáš Sn Špindlerův Mlýn 77 03:03,8

12 11 Kobr Miroslav TJ Paseky n. Jiz. 77 03:06,0

13 19 Heřmánek Michal Ji Vítkovice 77 03:07,0

14 5 Šandera Martin TJ Jičín 76 03:14,8

15 3 Rýgl Michal Liberec 76 03:16,8

16 4 Budai Vladislav Liberec 76 03:21,4

17 17 Švarc Vladimír TJ Studenec 76 03:23,8

18 6 Tesař Ladislav Litoměřice 77 03:32,8

19 15 Jandura Vít Choteč 76 03:44,5

20 7 Kopecký Josef So Luţany 77 03:46,3

21 14 Bíma Milan Luţany 77 04:03,1



13. Žákyně 1974-75 800 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 82 Preislerová Renata Seba Tanvald 74 02:40,3

2 78 Svobodová Alena TJ Turnov 74 02:55,0

3 69 Jeriová Sylvie TJ Benecko 75 02:57,6

4 75 Jonová Lucie Sp Vrchlabí 75 02:59,8

5 76 Rycherová Saša Sp Vrchlabí 74 03:00,5

6 72 Machová Martina So Luţany 75 03:01,9

7 73 Vacková Gabriela Svaz. Podhorní Újezd 75 03:02,8

8 74 Jonová Alena So Paseky 75 03:03,4

9 68 Machačová Petra Sp Slatiňany 75 03:05,6

10 79 Jodasová Jana TJ Studenec 75 03:10,0

11 77 Braunová Miroslava So Poniklá 75 03:18,3

12 66 Velínská Andrea Transp. Chrudim 74 03:19,7

13 67 Lupačová Hana Transp. Chrudim 75 03:20,3

14 70 Pavlíková Adéla TJ Benecko 74 03:23,1

15 71 Hamáčková Kateřina TJ Benecko 74 03:31,9

16 80 Hubená Martina Zábřezí 75 04:06,3

17 81 Karbanová Kateřina Zábřezí 75 04:06,9

14. Žáci 1974-75 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 17 Beran Ondřej Dukla Praha 75 03:22,3

2 8 Uchytil Milan RH Pardubice 74 03:23,4

3 1 Polívka Petr TJ Třebíč 74 03:31,8

4 16 Munzar Jaroslav TJ Studenec 75 03:41,1

5 5 Urbánek Kamil Sp Slatiňany 75 03:42,2

6 4 Hubený Roman Zábřezí 74 03:43,5

7 11 Holman Radek TJ Benecko 75 03:47,7

8 10 Tříska Jaroslav Mladá Boleslav 75 03:52,8

9 15 Brádler Wilibald Sp Vrchlabí 74 03:57,6

10 401 Hovorka Prokop Lo Praha 75 03:59,8

11 14 Šafář Lukáš Sp Vrchlabí 75 04:01,5

12 12 Vrbata Michal Sp Vrchlabí 75 04:05,6

13 7 Havlis Ondřej Sp Slatiňany 75 04:09,0

14 9 Hamáček Michal TJ Benecko 75 04:10,1

15 2 Ouhrabka Pavel TJ Jičín 75 04:18,5

 --- 3 Lustig Milan TJ Jičín 75 nedoběhl

15. Dorostenky 1972-73 1 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 50 Noţičková Jiřína TJ Třebíč 73 03:36,1

2 44 Zikmundová Monika TJ Turnov 72 03:36,8

3 46 Malá Ivana TJ Jičín 72 03:48,2

4 47 Vacardová Ivana Elitex Jablonec n. N. 72 03:59,6

5 43 Rechciglová Jana TJ Mlázovice 73 04:07,8

6 49 Konrádová Pavlína Sp Slatiňany 73 04:12,5

7 45 Klimplová Milena So Holovousy 73 04:22,1

8 48 Sobotková Marcela TJ Bohušovice 72 04:35,4

16. Dorostenci 1972-73 2000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 7 Jandura Tomáš TJ Jičín 72 07:55,8

2 1 Houda Vítězslav Sn Liberec 73 08:10,5

3 5 Petrţílek Libor Sp Slatiňany 73 08:23,4

4 8 Klech Richard SKI Jilemnice 72 08:40,7



5 16 Brada Ondřej SKI Jilemnice 73 08:45,7

6 6 Malý Jan TJ Jičín 73 08:50,8

7 17 Řehořek Jan SKI Jilemnice 73 08:52,4

8 12 Hlavica Karel Valašské Meziříčí 73 08:53,9

9 11 Valenta Vladimír SKI Jilemnice 72 08:54,7

10 15 Švetr Oskar SKI Jilemnice 73 08:55,4

11 9 Zlezák Martin SKI Jilemnice 73 09:05,3

12 3 Pavel Stanislav Sp Slatiňany 72 09:09,7

13 4 Kolář Libor Sp Slatiňany 72 09:17,7

14 2 Šturza Radek Sp Slatiňany 73 09:20,5

15 14 Petr Lukáš SKI Jilemnice 73 09:22,0

16 13 Hoffman Martin SKI Jilemnice 73 10:40,1

17. Dorostenky 1970-71 2000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 83 Klimplová Šárka So Holovousy 71 09:11,2

2 84 Douděrová Petra Lučany 71 09:14,6

3 82 MP Machová Martina Luţany 75 11:29,2

4 81 Richterová Simona Liberec 71 14:34,7

18. Ženy 1969 a starší 2000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 33 MP Preislerová Renata Seba Tanvald 74 09:18,9

2 41 Slaninová Ludmila TJ Jičín 58 09:23,2

3 44 Jebavá Marcela Jablonec n. N. 63 09:29,7

4 50 Teznerová Jana Sp Slatiňany 67 09:47,6

5 47 Fejfarová Helena ČVUT Praha 68 09:48,9

6 38 Párysová Věra Sn Liberec 58 10:20,0

7 40 Rohlíčková Hana So Ţeleznice 54 10:23,6

8 45 Koukalová Dana Proseč 56 10:35,4

9 36 Mendrek Izabela Olkusz PLR 65 11:16,2

10 35 Smolíková Lenka Jičín 64 11:43,2

11 42 Jelínková Magda Hradec Králové 45 11:51,6

12 43 Jakoubková Miluše Přepeře 53 12:51,2

13 46 Filjačová Jana TJ Jičín 69 13:17,0

14 49 Burová Eva Sp Slatiňany 65 14:32,4

15 37 Lomozová Jitka Transp. Chrudim 63 14:33,1

 --- 48 Beranová Libuše Sp Slatiňany 66 14:33,8

19. Dorostenci 1970-71 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 77 Čivrný Roman Vysoké n. Jiz. 70 17:44,9

2 79 Mach Richard Trutnov 71 18:11,9

3 74 Včelák Josef TJ Jičín 71 18:21,6

4 80 Jaroš Jaroslav Lázně Bělohrad 70 18:49,4

5 76 Hnát Miroslav RH Nymburk 71 18:49,6

6 75 Bajer Jan Lázně Bělohrad 70 19:17,0

7 78 Ševčík Pavel Vysoké n. Jiz. 70 19:55,7

20. Muži 1969-59 5 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 52 1 Kynčl Stanislav Jilemnice 64 23:20,2

2 51 2 Krajč Milan Nové Dvory 64 23:31,3

3 16 6 Harendarčík Andrej Hradec Králové 64 24:28,8

4 27 7 Brodský Vladimír Jičín 68 24:41,7

5 25 8 Holický Milan Bohdaneč 65 24:54,6



6 23 9 Szatan Marek Olkusz PLR 64 25:10,6

7 32 11 Prokůpek Aleš Jilemnice 66 25:24,2

8 1 12 Wasto Miroslav Slatiňany 60 25:38,6

9 28 13 Bena Petr Nové Město n. Met. 69 25:42,5

10 29 16 Libra Tomáš Nové Město n. Met. 69 26:02,0

11 10 18 Fiala Lubomír Podhorní Újezd 69 26:18,9

12 5 19 Lomoz Jan Chrudim 60 26:20,2

13 48 20 Smolík Petr Jičín 61 26:20,5

14 33 22 Holubec Oldřich Valteřice 66 26:30,4

15 17 23 Vích Pavel Robousy 64 26:34,7

16 30 27 Machek Pavel Vidoň 61 27:01,3

17 31 29 Matys Michal Hořice v Podkr. 64 27:17,6

18 4 30 Růţička Lubomír Slatiňany 68 27:24,4

19 45 31 Jenček Vlastimil Jičín 67 27:26,8

20 3 33 Blaţek Libor Slatiňany 63 27:35,9

21 47 34 Pivrnec Petr Lomnice n. Pop. 66 27:54,6

22 53 36 Řehák Pavel Zámostí 60 28:00,0

23 26 37 Kučera Vladimír Luţany 61 28:00,8

24 46 38 Pavelka Radek Valdice 66 28:01,5

25 9 9 Fejfar Karel Choltice 66 28:07,6

26 22 MP41 Bukovský Jarmil Nová Paka 71 28:20,5

27 11 48 Kučera Jaroslav Vitíněves 67 28:44,4

28 18 50 Haničinec Ivo Rýmařov 67 28:47,0

29 24 55 Sobon Darek Olkusz PLR 68 29:06,6

30 2 56 Vondráček Pavel Slatiňany 59 29:07,4

31 15 58 Puš Petr Hořice v Podkr. 67 29:20,9

32 7 MP7 Petrţílek Libor Slatiňany 73 29:32,9

33 49 49 Matějka Pavel Robousy 65 29:39,2

34 19 69 Louda Petr Praha 64 30:14,7

35 12 70 Vodseďálek Pavel Vysoké n. Jiz. 68 30:21,4

36 50 73 Pasev Petr Chomutov 65 30:38,6

37 21 75 Hnízdo Ladislav Luţany 61 30:41,2

38 8 MP78 Vychodil Dan Slatiňany 73 31:00,3

39 14 79 Moravec Radek Praha 67 31:02,1

40 20 MP90 Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 32:51,0

41 42 91 Heřmanský Vladislav Lomnice n. Pop. 68 32:51,8

42 35 110 Bernard Arnošt Lázně Bělohrad 61 36:09,6

43 34 111 Černý Ota Lázně Bělohrad 62 36:10,0

44 41 113 Mokrý Pavel VTJ Kbely 68 36:25,7

45 36 114 Kaplan Tomáš VTJ Kbely 68 37:31,9

46 44 115 Masopust Josef Mlázovice 63 39:34,6

47 43 116 Valenta Ondřej VTJ Kbely 68 40:09,4

48 39 118 Donaver Dušan VTJ Kbely 68 42:24,4

49 40 119 Štér Jaromír VTJ Kbely 68 42:25,2

50 38 120 Červeňan Pavel VTJ Kbely 68 43:02,2

 --- 6 MP Urbánek Kamil Slatiňany 75 neprezentován

 --- 37 Franko Marek VTJ Kbely 68 neprezentován

21. Muži 1958-49 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 198 3 Mišurec Zdeněk Lomnice n. Pop. 56 23:43,1

2 182 4 Borůvka Jiří Nové Město n. Mor. 56 24:00,6

3 193 10 Vácha Petr Jablonec n. N. 54 25:17,1

4 185 14 Knap Jan Nová Paka 51 25:47,6

5 173 15 Novák Zdeněk Koberovy 54 25:52,3

6 181 17 Martinec Josef Nová Paka 55 26:15,8

7 194 21 Honzák Jiří TJ Jičín 50 26:25,5

8 191 24 Krajč Zdeněk Turnov 54 26:42,7

9 176 25 Hovorka Karel Praha 51 26:59,1



10 171 28 Binter Karel Lo Trutnov 51 27:15,1

11 195 32 Jakoubek Arnošt TJ Turnov 52 27:29,5

12 177 40 Langr Jiří Třebnouševes 57 28:11,6

13 189 42 Párys František Sn Liberec 53 28:23,2

14 175 44 Beneš Josef Jičín 58 28:29,9

15 199 45 Velínský Ladislav Sp Slatiňany 52 28:33,8

16 180 46 Kubela Jan Luţany 51 28:35,5

17 187 49 Ryba Pavel TJ Pecka 49 28:46,7

18 186 54 Paulus Walter Nová Paka 50 29:04,8

19 183 57 Dufek Stanislav Praha 51 29:11,4

20 178 61 Soukup Ladislav So Poniklá 58 29:36,6

21 188 63 Kůtek Vladimír So Luţany 50 29:44,4

22 170 64 Tauchman Miloš Nová Paka 53 29:48,8

23 174 65 Kuřík Jiří Studenec 50 29:50,9

24 192 74 Drobník Ivan Jičín 57 30:39,8

25 190 77 Fejfar Jiří Jilemnice 50 30:48,9

26 197 81 Hnízdo Ladislav RH Valdice 55 31:20,4

27 167 85 Šulc Bohuslav Jičín 51 32:04,2

28 196 87 Vacarda Zdeněk Rychnov u JBC 50 32:11,8

29 179 88 Durkač Jiří Stříbro 58 32:28,3

30 200 93 Roztočil Jiří Slatiňany 54 33:13,6

31 168 96 Stejskal Zdeněk Kněţmost 58 33:36,3

32 184 97 Fohl Josef Praha 49 33:37,6

33 172 99 Justra Jiří Ţelezný Brod 54 34:11,5

34 169 108 Forman Jiří Dvůr Králové n. L. 57 36:00,7

22. Muži 1948-39 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 245 26 Hnát Miroslav Kopidlno 47 26:59,9

2 256 35 Pšenička Jiří Pardubice 46 27:58,1

3 255 43 Baţant Jiří Semily 45 28:26,6

4 251 52 Groh Stanislav Dolní Branná 46 29:02,3

5 242 67 Mach Ladislav So Luţany 47 29:57,8

6 244 68 Jelínek Matěj Hradec Králové 42 30:08,0

7 249 76 Prokůpek Stanislav TJ Jilemnice 41 30:43,2

8 257 80 Nypl Jaroslav So Stará Paka 41 31:18,1

9 241 83 Holubek Petr Sp Slatiňany 47 31:56,5

10 252 89 Matějček Hanuš Stříbro 41 32:42,9

11 259 92 Klimpl Bohuslav So Holovousy 46 33:04,3

12 243 94 Buchar Drahomír Kablo Vrchlabí 44 33:24,3

13 247 95 Beran Jaroslav TJ Vrané n. Vlt. 47 33:31,7

14 250 98 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 33:39,5

15 246 100 Plecháček Jiří TJ Mělník 44 34:19,1

16 258 101 Jandura Jaroslav TJ Jičín 41 34:19,9

17 253 102 Špigl Jaroslav So Luţany 48 34:20,3

18 249 106 Zápotocký Jiří Hradec Králové 46 35:44,0

19 254 117 Novák Josef Nový Bydţov 45 40:19,0

23. Muži 1938-29 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 311 47 Libra Jiří Sp Nové Město n. M. 37 28:41,4

2 308 53 Janda Petr TJ Studenec 37 29:03,2

3 310 59 Hlusička Josef Praha Liga 100 38 29:28,6

4 312 66 Kříţek Karel VTJ Kbely 35 29:53,0

5 309 71 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 30:36,2

6 314 72 Buchar Jan Vrchlabí 33 30:37,4

7 307 84 Zikmund Josef Turnov 38 32:01,0

8 305 103 Dědina Václav Jičín 32 34:51,2



9 304 105 Blecha Jiří Vrchlabí 37 35:36,7

10 301 109 Rulík Pavel Sp Slatiňany 37 36:03,8

11 303 112 Kříţek Jaroslav Lišný 38 36:23,2

12 313 121 Hlaváč Karel Jičín 30 43:37,5

13 306 122 Bíba Antonín So Tatobity 35 47:40,2

24. Muži 1928-1919 8 000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 354 82 Hájek Vladimír Liberec 26 31:37,8

2 353 86 Šír Jaroslav Liberec 23 32:09,7

3 351 104 Elis Miloš Vrané n. Vlt. 27 34:53,5

4 352 107 Matoušek Miloš Liberec 21 35:57,9

5 355 MP5km Krejčí Antonín Pardubice 22 24:12,0

25. Muži vet. 1918 a starší 5000 m

Poř. St. č.  Celk. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 30 Hanič Michal Turnov 11 28:57,2

Muži - hlavní závod bez rozdílu věku 8 000 m

Poř. St. č. Příjmení Jméno Oddíl Rok Čas

1 52 Kynčl Stanislav Jilemnice 64 23:20,2

2 51 Krajč Milan Nové Dvory 64 23:31,3

3 198 Mišurec Zdeněk Lomnice n. Pop. 56 23:43,1

4 182 Borůvka Jiří Nové Město n. Mor. 56 24:00,6

5 16 Harendarčík Andrej Hradec Králové 64 24:28,8

6 27 Brodský Vladimír Jičín 68 24:41,7

7 25 Holický Milan Bohdaneč 65 24:54,6

8 23 Szatan Marek Olkusz PLR 64 25:10,6

9 193 Vácha Petr Jablonec n. N. 54 25:17,1

10 32 Prokůpek Aleš Jilemnice 66 25:24,2

11 1 Wasto Miroslav Slatiňany 60 25:38,6

12 28 Bena Petr Nové Město n. Met. 69 25:42,5

13 185 Knap Jan Nová Paka 51 25:47,6

14 173 Novák Zdeněk Koberovy 54 25:52,3

15 29 Libra Tomáš Nové Město n. Met. 69 26:02,0

16 181 Martinec Josef Nová Paka 55 26:15,8

17 10 Fiala Lubomír Podhorní Újezd 69 26:18,9

18 5 Lomoz Jan Chrudim 60 26:20,2

19 48 Smolík Petr Jičín 61 26:20,5

20 194 Honzák Jiří TJ Jičín 50 26:25,5

21 33 Holubec Oldřich Valteřice 66 26:30,4

22 17 Vích Pavel Robousy 64 26:34,7

23 191 Krajč Zdeněk Turnov 54 26:42,7

24 176 Hovorka Karel Praha 51 26:59,1

25 245 Hnát Miroslav Kopidlno 47 26:59,9

26 30 Machek Pavel Vidoň 61 27:01,3

27 171 Binter Karel Lo Trutnov 51 27:15,1

28 31 Matys Michal Hořice v Podkr. 64 27:17,6

29 4 Růţička Lubomír Slatiňany 68 27:24,4

30 45 Jenček Vlastimil Jičín 67 27:26,8

31 195 Jakoubek Arnošt TJ Turnov 52 27:29,5

32 3 Blaţek Libor Slatiňany 63 27:35,9

33 47 Pivrnec Petr Lomnice n. Pop. 66 27:54,6

34 256 Pšenička Jiří Pardubice 46 27:58,1

35 53 Řehák Pavel Zámostí 60 28:00,0

36 26 Kučera Vladimír Luţany 61 28:00,8

37 46 Pavelka Radek Valdice 66 28:01,5



38 9 Fejfar Karel Choltice 66 28:07,6

39 177 Langr Jiří Třebnouševes 57 28:11,6

40 22 MP Bukovský Jarmil Nová Paka 71 28:20,5

41 189 Párys František Sn Liberec 53 28:23,2

42 255 Baţant Jiří Semily 45 28:26,6

43 175 Beneš Josef Jičín 58 28:29,9

44 199 Velínský Ladislav Sp Slatiňany 52 28:33,8

45 180 Kubela Jan Luţany 51 28:35,5

46 311 Libra Jiří Sp Nové Město n. M. 37 28:41,4

47 11 Kučera Jaroslav Vitíněves 67 28:44,4

48 187 Ryba Pavel TJ Pecka 49 28:46,7

49 18 Haničinec Ivo Rýmařov 67 28:47,0

50 251 Groh Stanislav Dolní Branná 46 29:02,3

51 308 Janda Petr TJ Studenec 37 29:03,2

52 186 Paulus Walter Nová Paka 50 29:04,8

53 24 Sobon Darek Olkusz PLR 68 29:06,6

54 2 Vondráček Pavel Slatiňany 59 29:07,4

55 183 Dufek Stanislav Praha 51 29:11,4

56 15 Puš Petr Hořice v Podkr. 67 29:20,9

57 310 Hlusička Josef Praha Liga 100 38 29:28,6

58 7 MP Petrţílek Libor Slatiňany 73 29:32,9

59 178 Soukup Ladislav So Poniklá 58 29:36,6

60 49 Matějka Pavel Robousy 65 29:39,2

61 188 Kůtek Vladimír So Luţany 50 29:44,4

62 170 Tauchman Miloš Nová Paka 53 29:48,8

63 174 Kuřík Jiří Studenec 50 29:50,9

64 312 Kříţek Karel VTJ Kbely 35 29:53,0

65 242 Mach Ladislav So Luţany 47 29:57,8

66 244 Jelínek Matěj Hradec Králové 42 30:08,0

67 19 Louda Petr Praha 64 30:14,7

68 12 Vodseďálek Pavel Vysoké n. Jiz. 68 30:21,4

69 309 Smutný Vladimír Dolní Branná 32 30:36,2

70 314 Buchar Jan Vrchlabí 33 30:37,4

71 50 Pasev Petr Chomutov 65 30:38,6

72 192 Drobník Ivan Jičín 57 30:39,8

73 21 Hnízdo Ladislav Luţany 61 30:41,2

74 249 Prokůpek Stanislav TJ Jilemnice 41 30:43,2

75 190 Fejfar Jiří Jilemnice 50 30:48,9

76 8 MP Vychodil Dan Slatiňany 73 31:00,3

77 14 Moravec Radek Praha 67 31:02,1

78 257 Nypl Jaroslav So Stará Paka 41 31:18,1

79 197 Hnízdo Ladislav RH Valdice 55 31:20,4

80 354 Hájek Vladimír Liberec 26 31:37,8

81 241 Holubek Petr Sp Slatiňany 47 31:56,5

82 307 Zikmund Josef Turnov 38 32:01,0

83 167 Šulc Bohuslav Jičín 51 32:04,2

84 353 Šír Jaroslav Liberec 23 32:09,7

85 196 Vacarda Zdeněk Rychnov u JBC 50 32:11,8

86 179 Durkač Jiří Stříbro 58 32:28,3

87 252 Matějček Hanuš Stříbro 41 32:42,9

88 20 MP Beran Ondřej Vrané n. Vlt. 75 32:51,0

89 42 Heřmanský Vladislav Lomnice n. Pop. 68 32:51,8

90 259 Klimpl Bohuslav So Holovousy 46 33:04,3

91 200 Roztočil Jiří Slatiňany 54 33:13,6

92 243 Buchar Drahomír Kablo Vrchlabí 44 33:24,3

93 247 Beran Jaroslav TJ Vrané n. Vlt. 47 33:31,7

94 168 Stejskal Zdeněk Kněţmost 58 33:36,3

95 184 Fohl Josef Praha 49 33:37,6

96 250 Blank Jiří Lázně Bělohrad 39 33:39,5

97 172 Justra Jiří Ţelezný Brod 54 34:11,5

98 246 Plecháček Jiří TJ Mělník 44 34:19,1



99 258 Jandura Jaroslav TJ Jičín 41 34:19,9

100 253 Špigl Jaroslav So Luţany 48 34:20,3

101 305 Dědina Václav Jičín 32 34:51,2

102 351 Elis Miloš Vrané n. Vlt. 27 34:53,5

103 304 Blecha Jiří Vrchlabí 37 35:36,7

104 249 Zápotocký Jiří Hradec Králové 46 35:44,0

105 352 Matoušek Miloš Liberec 21 35:57,9

106 169 Forman Jiří Dvůr Králové n. L. 57 36:00,7

107 301 Rulík Pavel Sp Slatiňany 37 36:03,8

108 35 Bernard Arnošt Lázně Bělohrad 61 36:09,6

109 34 Černý Ota Lázně Bělohrad 62 36:10,0

110 303 Kříţek Jaroslav Lišný 38 36:23,2

111 41 Mokrý Pavel VTJ Kbely 68 36:25,7

112 36 Kaplan Tomáš VTJ Kbely 68 37:31,9

113 44 Masopust Josef Mlázovice 63 39:34,6

114 43 Valenta Ondřej VTJ Kbely 68 40:09,4

115 254 Novák Josef Nový Bydţov 45 40:19,0

116 39 Donaver Dušan VTJ Kbely 68 42:24,4

117 40 Štér Jaromír VTJ Kbely 68 42:25,2

118 38 Červeňan Pavel VTJ Kbely 68 43:02,2

119 313 Hlaváč Karel Jičín 30 43:37,5

120 306 Bíba Antonín So Tatobity 35 47:40,2

 --- 6 MP Urbánek Kamil Slatiňany 75 neprezentován

 --- 37 Franko Marek VTJ Kbely 68 neprezentován


